
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 12. října 2021 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení modifikace 13. výzvy MAS SERVISO - IROP – Bezpečné komunikace 

  pro pěší a cyklisty 

  4. Schválení projektů k financování v rámci 13. výzvy MAS SERVISO – IROP - 

  Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty 

  5. Schválení projektů k financování v rámci 14. výzvy MAS SERVISO – IROP - 

  Zvýšení dostupnosti a kvality bydlení v území 

  6. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

3. Střet zájmu k této výzvě nahlásila Ing. Jana Čapková, která se pak neúčastnila hlasování. Vedoucí 
SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala 
přítomné o průběhu hodnocení. Celkem bylo obdrženo 5 projektů v 13. výzvě MAS SERVISO - IROP 
– Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty, všechny žádosti o dotaci splnily podmínky formálních 
náležitostí a přijatelnosti a věcného hodnocení. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt 
dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy 
projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 40 bodů z celkového 
maximálního počtu 80 bodů. Výběrová komise zasedala dne 21. 9. 2021 a všechny projekty splnily 
minimální bodovou hranici. Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 4 973 180,07 Kč. Žádosti o 
dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši způsobilých výdajů ve výši 13 839 168,07 
Kč. Po věcném hodnocení a do doby jednání rozhodovací komise obec Vlastislav stáhla svůj 
projekt z dalšího hodnocení z důvodu vyvolané investice v příštích letech ze strany ČEZ, a. s. 
v místě realizace projektu a také z důvodu nedostatečné alokace na výzvu. Projekty, které jsou 
určeny k výběru k financování jsou po odstoupení žádosti obce Vlastislav ve výši CZV 8 899 422,07 
Kč. I přesto je alokace na projekty nedostačující. Z důvodu úspory finančních prostředků z již 
realizovaných projektů, je možné navýšit alokaci výzvy o 2 834 528,14 Kč. Celková alokace na 
výzvu bude činit 7 807 708,21 Kč. VK MAS doporučuje Rozhodovací komisi navýšit alokaci výzvy o 
zbylé finanční prostředky v alokaci v rámci IROP. Dle pokynů MMR bude 13. výzva ze strany MAS 
určena jako poslední a bude vyhlášena na celkovou zbývající alokaci v IROP bez rozlišení alokace 
pro jednotlivá opatření.  
 
Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 13. výzvy MAS SERVISO - IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a 
cyklisty modifikaci výzvy, a to navýšení alokace výzvy MAS (CZV) na částku 7 807 708,21 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

4. Členové RK MAS sestavili seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 13. 
výzvy MAS SERVISO – IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty v celkové alokaci CZV 
8 899 422,07 Kč. RK MAS postupovala při výběru projektů a jejich pořadí dle Interních postupů 
MAS SERVISO. I přes skutečnost navýšení alokace výzvy jsou CZV vyšší, projekt žadatele Obec 
Kostomlaty pod Milešovkou, který obdržel nejméně bodů, je hraničním projektem (náhradním 
projektem výzvy). Pro projekty, které splní podmínky závěrečného ověření způsobilosti, bude ze 
strany ŘO IROP vydán právní akt. V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí datum a čas podání 
žádostí o podporu v MS2014+. 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

 
 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 13. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty v celkové alokaci CZV ve výši 7 807 708,21 Kč. 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Při hodnocení projektu ve 14. výzvě MAS SERVISO - IROP – Zvýšení dostupnosti a kvality bydlení 

v území nebyl nikdo z přítomných ve střetu zájmu. Do této výzvy byla předložena jedna žádost o 

dotaci, která splnila podmínky věcného hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným 

hodnocením, když získá minimálně 40 bodů z celkového maximálního počtu 80 bodů. Alokace na 

tuto výzvy činila 2 631 578,95 Kč. Alokace ve výzvě je dostačující, jelikož projekt je s celkovými 

způsobilými náklady ve výši 2 500 000,00 Kč.  

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/18_107/0016462 s názvem Sociální 
bydlení Ředhošť, žadatele MIE, z. s., s celkovými způsobilými náklady ve výši 2 500 000,00 
Kč k financování.  

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Bovšková Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání. 

 
 
 
 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0016552 1tJfRjP Chodník pro pěší podél sil. III/2577 Kučlín-Bílina Obec Hrobčice 28.06.2021 15:28 4 710 958,00 Kč 4 475 410,10 Kč 70 1.

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0016546 1sNRs3P Piktogramový koridor pro cyklisty v Bílině Město Bílina 25.06.2021 12:53 892 122,08 Kč 847 515,97 Kč 60 2.

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0016571 1tNp3OP Oprava povrchu chodníku v obci Dobkovičky Obec Velemín 30.06.2021 10:14 1 582 726,98 Kč 1 503 590,63 Kč 50 3.

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0016553 1sLPkiP

Rekonstrukce místní komunikace pro pěší v 

Kostomlatech pod Milešovkou

Obec Kostomlaty 

pod Milešovkou 28.06.2021 15:32 1 713 635,01 Kč 1 627 953,25 Kč 40 4.



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
 
 
Ing. Jitka Bovšková Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřila: Mgr. Jana Stehlíková 


